
Portaria nº. 20 /16, de 18 de Janeiro de 2016. 

O Prefeito Municipal de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º- Destituir a Sra. Amalia Maria Neto da função gratificada de Responsável Técnico, 

símbolo FGE-1, junto à Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

São João da Barra, 18 de Janeiro de 2016. 

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA 

Prefeito 

 

Portaria nº.  21/16, de 18 de Janeiro de 2016. 

O Prefeito Municipal de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º- Destituir a Sra. Sandra Emília de Azevedo Ramos da função gratificada de Chefe de 

Serviço, símbolo FG-2, junto à Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

São João da Barra, 18 de Janeiro de 2016. 

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA 

Prefeito 

 

 

Portaria nº.22 /16, de 18 de Janeiro de 2016. 

O Prefeito Municipal de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º- Destituir o Sr. Carlos Eduardo Santos de Souza da função gratificada de Chefe de 

Divisão de Almoxarifado e Controle Patrimonial, símbolo FG-1, junto à Secretaria Municipal de 

Saúde. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

São João da Barra, 18 de Janeiro de 2016. 

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA 

Prefeito 

 

Portaria nº. 23/16, de 18 de Janeiro de 2016. 

O Prefeito Municipal de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º- Designar a Sra. Sandra Emília de Azevedo Ramos para a função gratificada de Chefe de 

Divisão Médica de Saúde do Trabalhador, símbolo FG-1, junto à Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

São João da Barra, 18 de Janeiro de 2016. 

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA 

Prefeito 

 

Portaria nº.  24 /16, de 18 de Janeiro de 2016. 

O Prefeito Municipal de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º- Designar o Sr. Carlos Eduardo Santos de Souza para a função gratificada de 

Responsável Técnico, símbolo FGE-1, junto à Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

São João da Barra, 18 de Janeiro de 2016. 

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA 



Prefeito 

 

Portaria nº.  25 /16, de 18 de Janeiro de 2016. 

O Prefeito Municipal de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º- Designar a Sra. Marilia de Oliveira de Souza para a função gratificada de Responsável 

Técnico, símbolo FGE-1, junto à Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

São João da Barra, 18 de Janeiro de 2016. 

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA 

Prefeito 

 

Portaria nº. 26 /16, de 18 de Janeiro de 2016. 

 

O Prefeito Municipal de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear o Sr. Diones Miranda Carvalho para o cargo em comissão de Diretor do Centro 

Municipal de Educação, símbolo CC-2, Junto a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.  

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

São João da Barra, 18 de Janeiro de 2016. 

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA 

Prefeito 


